附件4
工业项目投资温馨提示

苍南县工业供地机制已进行调整，强化亩产论英雄考核，全面加强工业项目准入和用地批后监管，按规定，企业获得项目用地后需缴纳履约保证金，并履行固定资产投资强度、亩均税收、亩均增加值、全员劳动生产率、单位能耗增加值、单位排放增加值、R&D经费支出占主营收入比重等指标要求，投产前禁止股权转让和随意转产，厂房建成后，5年内不得出租或转让。
我们将竭诚做好服务，咨询电话：0577-68881719。
                       苍南县经济和信息化局

苍南县工业投资项目

登记表（范本）
项目名称：                                  

项目业主：            （盖章）              
项目联系人及电话：                          
填写时间：                                  
注：企业营业执照复印件及投资股东身份证复印件附后。

苍南县工业投资项目登记表1（投资背景篇）
1-1：企业基本情况表

单位：万元

	企业名称
	

	法定代表人
	

	单位地址
	

	注册资本（万元）
	
	职工人数
	

	现有用地面积（亩）
	
	用地产权归属
	自有/租赁

	建筑面积（m2）
	
	厂房地址
	

	所属行业
	
	主要产品
	

	前两个年度纳税销售额
	20   年度
	
	前两个年度纳税总额
	20   年度
	

	
	20   年度
	
	
	20   年度
	

	是否高新技术企业
	

	是否符合优先对接条件
	

	其他重要荣誉
	

	主要投资理由
	


注：所属行业按《国民经济行业分类注释》规范填写小类。

1-2：新注册企业基本情况（县外企业填写）
	企业名称
	中文： 

	
	英文：

	登记注册
时间
	


	注册资本
（万元）
	

	生产经营
范围
	

	股东各方
	1、
	股权
占比

（%）
	

	
	2、
	
	

	
	3、
	
	

	
	4、
	
	

	
	5、
	
	

	
	6、
	
	

	
	7、
	
	

	
	8、
	
	


注：如系苍南县外企业（或个人）来苍投资新注册成立的企业请填写本表，县外企业情况填至1-1表；如系苍南县内企业仅填写1-1表。
苍南县工业投资项目登记表2（项目概况篇）

2-1主要经济技术指标
	项目名称
	

	所属行业
	

	拟生产主要产品
	

	预计项目固定资产
投资强度
（万元/亩）
	可在《苍南县工业投资项目准入评审承诺表》中填写
	预计亩均税收
（万元/亩）
	可在《苍南县工业投资项目准入评审承诺表》中填写


注：所属行业按《国民经济行业分类注释》规范填写小类。
2-2主要设备清单
	序号
	设备名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
（万元）
	金额
（万元）
	产地及生产商

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	合  计
	
	
	
	


注：请认真核实后详细标注。
苍南县工业投资项目登记表3（技术支撑篇）

3-1 技术支撑
	技术支撑领头人及团队介绍

	关键技术及知识产权持有方说明

	技术支撑方式说明


注：1、只说明与项目有关的支撑内容；

2、如有技术支撑协议请作为附件提供。
3-2人力资源安排
	主要负责人简介
	

	管理人员：

关键岗位、人数、特殊要求及解决办法
	

	技术人员：

人数、特殊要求及解决办法
	

	普通工人：
人数、特殊要求及解决办法
	


苍南县工业投资项目登记表4（环保篇）

4-1主要产品工艺流程图

	产品1、                                    

流程：

	产品2、                                    

流程：

	产品3、                                    

流程：


4-2主要污染物及治理措施
	水污染物：                                    

来源：

日排放量：
治理措施：

	大气污染物：                                    

来源：

日排放量：

治理措施：
	

	固废污染物：                                    

来源：

日排放量：

治理措施：

	噪音污染：
来源：

治理措施：


注：应准确说明污染物的名称、来源、排放量，治理措施应详尽说明，包括必须采用的设备及其投入。
苍南县工业投资项目登记表5（节能篇）

5-1能源消耗预测
	电力装机容量（KVA）
	
	年用电量（KWh）
	

	主要电耗测算过程
	（按实际生产作息制度测算）


	年耗水量（T）
	
	年耗煤量（T）
	

	年耗油量（T）
	
	其他：
	

	预计年产值（万元）
	
	预计年增加值（万元）
	

	年综合能耗
	
	万元增加值

能耗
	


5-2设备选型和能耗比较
	


5-3节能措施
	


承 诺 书
苍南县经济和信息化局：

现郑重承诺，本公司项目登记表所提供的数据及其它证明材料真实有效，如有虚假，本公司自愿放弃项目准入及土地招拍挂资格，如已拍得土地，自愿以土地招拍挂成交价由苍南县国土部门收储。

特此承诺。
                             承诺单位：（盖章）
承诺日期：

承诺地点：
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